Diário   Oficial Página 222   09 de Fevereiro de 2024 Nº 28.680

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

<#E.G.B#1541521#222#1545268>

ESTADO DE MATO GROSSO PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA

Departamento Administrativo

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 5/2024
CIA 0074073-57.2023.8.11.0000

Partes: Tribunal de Justiça de Mato Grosso e Empresa 3F LTDA CNPJ:
23.484.444/0001-45
Decisão: “(...). Com essas considerações, acolho o parecer da Assessoria
Técnico-Jurídica de Licitação, adotando-o como razão de decidir, para
autorizar a contratação direta da empresa 3F LTDA, com vistas à renovação
de assinatura do sistema OrçaFascio, ao custo de R$35.967,00 (trinta e
cinco mil, novecentos e sessenta e sete reais), com fulcro no inciso I, do
artigo 74 da Lei n. 14.133/2021. (...). Publique-se. (...). Cumpra-se. Cuiabá,
07 de fevereiro de 2024.  Assinado Digitalmente Desembargadora CLARICE
CLAUDINO DA SILVA Presidente do Tribunal de Justiça”
Cuiabá, 8 de fevereiro de 2024
Ivone Regina Marca
Diretora do Departamento Administrativo
<#E.G.B#1541521#222#1545268/>

Protocolo 1541521
<#E.G.B#1541680#222#1545446>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

ERRATA
CONTRATO 2/2024 - CIA 0001662-79.2024.8.11.0000

Partes: TRIBUNAL DE JUSTIÇA E T.T. MORENO DA SILVA LTDA.

IOMAT: EDIÇÃO N. 28.676, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

Onde se lê: 53.011.875 ERICO SOUSA BRANDAO

Leia-se: T.T. MORENO DA SILVA LTDA

Cuiabá-MT, 07 de fevereiro de 2024
Ivone Regina Marca
Diretora do Departamento Administrativo
<#E.G.B#1541680#222#1545446/>

Protocolo 1541680
<#E.G.B#1541683#222#1545449>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO
CONTRATO Nº 05/2024 - CIA 0005267-33.2024.8.11.0000

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
CNPJ: 01.872.837/0001-93
CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A
CNPJ: 90.180.605/0001-02
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
de Seguro Total (com franquia reduzida) de veículos, de diversos modelos e
categorias, pertencentes à frota de veículos do Poder Judiciário do Estado
de Mato Grosso, descritos no anexo I, com assistência Técnica 24 horas
por dia, 07 (sete) dias por semana, em todo o território nacional, conforme
as características, coberturas, condições, obrigações e observações
relacionadas no Termo de Referência”.
DA VIGÊNCIA: “O prazo de execução dos serviços contratados será de 12
meses, com início na data de 16/02/2024 e encerramento em 15/02/2025,
podendo ser renovado nos termos do art. 107 da Lei n. 14.133/2021, sendo
que a partir das 00h a apólice estará vigente”.
DO PREÇO: “O valor total da contratação é de R$ 62.453,00 (sessenta e
dois mil, quatrocentos e cinquenta e três reais).

Cuiabá/MT, 08 de fevereiro de 2024.
Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo
<#E.G.B#1541683#222#1545449/>

Protocolo 1541683

EDITAIS
<#E.G.B#1541478#222#1545210>

ESTADO DE MATO GROSSO  PODER JUDICIÁRIO COMARCA DE
RONDONÓPOLIS- MT  JUIZO DA QUARTA VARA CÍVEL EDITAL
DE RECEBIMENTO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL E
PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CREDORES DO ADMINISTRADOR
JUDICIAL AUTOS Nº 1010664-81.2023.8.11.0003 - PROCESSO JUDICIAL
ELETRÔNICO - PJE. ESPÉCIE: Recuperação Judicial PARTE AUTORA:
RODRIGUES COSTA & COSTA LTDA - ME - CNPJ: 11.334.282/0001-80
ADVOGADOS DA REQUERENTE: KARLOS LOCK - OAB MT16828-O
- CPF: 024.967.141-73; JOAO TITO SCHENINI  CADEMARTORI NETO
- OAB MT16289-B - CPF: 022.521.531-48. ADMINISTRADOR JUDICIAL:
ADHOC Administração Judicial Ltda, CNPJ 23.852.625/0001-873, com
sede na Rua Batista  das Neves, n. 22, sala 103 B, Centro, cidade de
Cuiabá-MT, telefone 65-99985-9340, representada por Rafael Cisneiro
Rodrigues,  advogado inscrito na OAB/MT 19.032, telefone para contato
(65) 3051-6974 / (65) 99903-1339; EMAIL:  atendimento@adhocjud.com.
br VALOR DA CAUSA: R$ 1.487.347,65 NOTIFICADOS, INTIMADOS:
CREDORES, TERCEIROS E INTERESSADOS Finalidade: FAZ SABER aos
que do presente edital tomarem conhecimento, a respeito da apresentação
do PLANO DE  RECUPERAÇÃO JUDICIAL da Recuperanda supracitada,
em 21/07/2023 (ID. 123976170), nos autos acima especificados,  cujo prazo
para apresentação de objeção é de 30 (trinta) dias, conforme disposto
no caput do artigo 55 da Lei 11.101/2005, bem  como da apresentação
da LISTA DE CREDORES PELA ADMINISTRADORA JUDICIAL neste
juízo, em 20/09/2023 (ID.  129607054), na forma do Art. 7º, § 2º, da Lei
11.101/2005, cujo prazo para impugnação é de 10 (dez) dias. Quadro Geral
dos Credores da Administradora Judicial: RELAÇÃO DE CREDORES  ME/
EPP: Maju Comércio de Ferramentas e Ferragens Ltda R$ 302,50 RL
Tintas e Acessorios Para Pintura Ltda R$ 352,00.  Quirografário: Banco
Bradesco R$ 76.906,47 Banco Daycoval R$ 100.000,00 Banco do Brasil
S/A R$ 460.273,86 Banco Santander S/A R$ 68.325,00 Cooperativa Sicredi
Vale do Cerrado R$ 276.226,39 Marcio Francisco Itacaramby R$ 2.540,00
Primacredi - Coop. De Crédito de Primavera do Leste R$ 404.022,00 Nexoos
Sociedade de Empréstimos S/A R$ 159.991,00.  Trabalhista: Mateus da
Conceição Silva R$ 2.821,00 Rosinaura Domingos dos Santos R$ 4.882,50
Watesson Barbosa de Camargo  R$ 1.604,00 TOTAL R$ 1.558.246,72
ADVERTÊNCIAS: FICAM INTIMADOS OS CREDORES E TERCEIROS
PARA PROPOREM OBJEÇÃO AO PLANO  DE RECUPERAÇÃO
JUDICIAL, A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL (ARTIGO 55 E
PARÁGRAFO  ÚNICO DA LEI 11.101/2005), NO PRAZO DE 30 (TRINTA)
DIAS, NOS AUTOS DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL,  BEM COMO PARA
NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, APRESENTAREM IMPUGNAÇÃO À
RELAÇÃO DE  CREDORES, NOS TERMOS DO ART.8º DA MESMA LEI,
A QUAL DEVERÁ SER DISTRIBUÍDA POR  DEPENDÊNCIA AOS AUTOS
PRINCIPAIS, SOB PENA DE SUA EXCLUSÃO. E, para que chegue ao
conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar ignorância,
expediu-se o presente Edital, que  será afixado no lugar de costume e
publicado na forma da Lei. Rondonópolis - MT, 6 de fevereiro de 2024.
Thais Muti de  Oliveira. Gestora Judiciária.
<#E.G.B#1541478#222#1545210/>

Protocolo 1541478
<#E.G.B#1541547#222#1545296>

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso Comarca de Cuiabá Juízo da
5ª Vara Cível  Avenida Desembargador Milton Figueiredo Ferreira Mendes,
Telefone (065) 3648-6325 - Centro Político Administrativo, Cuiabá - MT -
CEP: 78049-075 EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIASPROCESSO
n. 1006164-86.2022.8.11.0041 Valor da causa: R$ 23.266,14 ESPÉCIE:
[Inadimplemento, Estabelecimentos de Ensino]  POLO ATIVO: Nome:
CENTRO EDUCACIONAL ALBERT EINSTEIN - COLÉGIO E CURSO
MASTER - LTDA - EPP   ADVOGADO POLO ATIVO: ADVOGADO(S) DO
RECLAMANTE: MARCELLE RAMIRES PINTO COELHO REGISTRADO(A)
CIVILMENTE COMO MARCELLE RAMIRES PINTO COELHO, LUCIA
PEREIRA DOS SANTOS POLO PASSIVO: Nome: HAROLDO DE BRITO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: abffeb5f